
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση νυκτερινής εργασίας προς συμπλή-
ρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής για υπαλ-
λήλους του Τμήματος Αποκομιδής Απορριμμάτων 
του Δήμου Αργους-Μυκηνών, για το Β’  εξάμηνο 
του έτους 2023.

2 Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και ερ-
γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
του επικουρικού προσωπικού του Παραρτήμα-
τος ΑμεΑ Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπεί-
ρου για το χρονικό διάστημα από 02-06-2023 έως 
και 05-10-2023, οικ. έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 1526 (1)

Καθιέρωση νυκτερινής εργασίας προς συμπλή-
ρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής για 
υπαλλήλους του Τμήματος Αποκομιδής Απορ-
ριμμάτων του Δήμου Αργους-Μυκηνών, για το 
Β’ εξάμηνο του έτους 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Τα άρθρα 36 και 48 του ν. 3584/2007.
3. Την παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχεί-

ριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Τον ΟΕΥ του Δήμου μας (Β’ 3022/2017).
5. Την υπ’ αρ. 57683/5301/9-10-2013 (Β’ 3448) απόφα-

ση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με την οποία συμπληρώθηκε 
η 20453/2556/28-5-2013 (Β’ 1433) όμοια, για καθιέρωση 

διαφορετικού ωραρίου εργασίας στην Υπηρεσία Καθα-
ριότητας του Δήμου.

6. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο.

7. Την από 2.6.2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 
του Δήμου μας, στην οποία βεβαιώνεται ότι στον προ-
ϋπολογισμό του Δήμου μας, οικονομικού έτους 2023, 
στον κωδικό 20.6011.001 με τίτλο «Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά επιδόματα) μονίμων υπαλλήλων υπηρεσίας 
καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού», έχει εγγραφεί πί-
στωση ποσού 829.000,00 ευρώ, στον ΚΑ 20.6021.001 
με τίτλο «Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασι-
κός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και ειδικά επιδόματα), 
υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου υπηρεσίας 
καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού», ποσού 25.500,00 
ευρώ και στον ΚΑ 20.6041.001 με τίτλο «Τακτικές απο-
δοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα) εκτάκτων υπαλλή-
λων υπηρεσίας καθαριότητας», έχει εγγραφεί πίστωση, 
ποσού 297.000,00 ευρώ, για την κάλυψη της δαπάνης 
για την καταβολή της σχετικής αποζημίωσης.

8. Το γεγονός ότι νευραλγικές υπηρεσίες του Δήμου 
έχουν αποδυναμωθεί λόγω συνταξιοδοτήσεων, ενώ μετά 
την εφαρμογή του ν. 3852/2010, όλες οι υπηρεσίες του 
Δήμου έχουν επιφορτιστεί με πλήθος νέων αρμοδιο-
τήτων.

9. Το γεγονός ότι λόγω του μικρού αριθμού των 
απορριμματοφόρων και της φύσης της εργασίας της 
αποκομιδής απορριμμάτων, υπάρχουν ανάγκες για την 
απασχόληση προσωπικού και κατά τις νυκτερινές ώρες, 
όλες τις ημέρες της εβδομάδας, για την διασφάλιση της 
δημόσιας υγείας.

10. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 
απασχόληση, για το Β’ εξάμηνο έτους 2023, θα αντι-
μετωπισθεί από τις πιστώσεις των ΚΑ 20.6011.001, 
20.6021.001,20.6041.001, του προϋπολογισμού του 
Δήμου, οικονομικού έτους 2023, αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε νυκτερινή εργασία με αμοιβή, προς 
συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, για τους 
υπαλλήλους του Τμήματος Αποκομιδής Απορριμμάτων 
του Δήμου μας για το Β’ Εξάμηνο του 2023 ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3766

39385

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.08 21:52:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39386 Τεύχος B’ 3766/08.06.2023

1. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Εργασία νυκτερινή προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Εργασία νυκτερινή Κυριακών και 

εξαιρέσιμων προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 40 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 40 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Εργασία νυκτερινή προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Εργασία νυκτερινή Κυριακών και 

εξαιρέσιμων προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 30 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 30 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

3. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Εργασία νυκτερινή προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Εργασία νυκτερινή Κυριακών και 

εξαιρέσιμων προς συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας υποχρεωτικής

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

B. Για την κάλυψη της δαπάνης για την καταβολή των σχετικών αποζημιώσεων, οι προβλεπόμενες πιστώσεις 
κατανέμονται ως εξής:

Κ.Α. 20.6041.001: 297.000,00 €
Κ.Α. 20.6011.001: 829.000,00 €
Κ.Α. 20.6021.001: 25.500,00 €
Και έχει εγγραφεί πίστωση στον προϋπολογισμό του Δήμου μας, στους αντίστοιχους ΚΑ.
Γ. Τα όρια των ωρών απασχόλησης ανά υπάλληλο ορίζονται ως εξής:
Νυκτερινή εργασία προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής έως 143 ώρες μηνιαίως
Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού υπαλλήλων και ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα επιτρεπόμενα 

και δύναται να πραγματοποιηθούν μόνο εφόσον το επιβάλουν οι ανάγκες της υπηρεσίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Άργος, 2 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΜΠΟΣΟΣ

Ι

      Αριθμ. απόφ. 13/1/2.6.2023 (2)

Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και ερ-

γασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 

του επικουρικού προσωπικού του Παραρτήματος 

ΑμεΑ Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» του Κέ-

ντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπεί-

ρου για το χρονικό διάστημα από 02-06-2023 έως 

και 05-10-2023, οικ. έτους 2023.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημοσίου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 
για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες δι-
ατάξεις (Α’ 16), όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 16 του 

ν. 4275/2014 (Α’ 149) και το άρθρο 15 του ν. 4312/2014 
(Α’ 260).

2. Την υπ’ αρ. 108145 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1093/2022) απόφαση 
της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
με την οποία συγκροτείται το Διοικητικό Συμβούλιο του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου.

3. Το άρθρο 10 του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγεί-
ας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 81) όπως ισχύουν.

4. Το άρθρο 45 του ν. 3918/2011, κατά την οποία αρ-
μόδια για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κα-
τάρτιση των καταλόγων είναι τριμελής Επιτροπή που 
αποτελείται από τον Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβου-
λίου, τον Αντιπρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου και 
τον προϊστάμενο της Διεύθυνσης Προσωπικού ή αν αυτή 
δεν υπάρχει του Διοικητικού Τομέα του οικείου Νομικού 
Προσώπου Δημοσίου Δικαίου.

5. Τις υπ’    αρ.  17/5-10-2016 (θ.20 ΕΗΔ) ΑΔΑ: 
ΩΧ39ΟΞΧΓ-959 και 10/30-6-2017 ΑΔΑ:6ΒΠΟΟΞΧΓ-484 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39387Τεύχος B’ 3766/08.06.2023

αποφάσεις του Δ.Σ. του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Ηπείρου για την έγκριση πρόσληψης επι-
κουρικού προσωπικού καθώς και τις δεσμεύσεις ανάλη-
ψης υποχρέωσης σε αντίστοιχους ΚΑΕ του Προϋπολογι-
σμού του Κέντρου για τα έτη 2017 και 2018.

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./103/19156/ 

31-07-2017 απόφαση Επιτροπής Πράξης Υπουργικού 

Συμβουλίου 33/2006 περί «Έγκρισης για την κίνηση των 

διαδικασιών πρόσληψης 180 ατόμων ως επικουρικό 

προσωπικό διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων με σχέση 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ) διάρκειας 

έως δώδεκα (12) μήνες προσωπικού σε Κέντρα Κοινω-

νικής Πρόνοιας διαφόρων Περιφερειών της Χώρας, στο 

Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων Ευρυτανίας και στο 

Κέντρο Εκπαίδευσης και Αποκατάστασης Τυφλών».

7. Την υπό στοιχεία Φ80424/36374/Δ9/11084/ 

08-08-2017 κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Εργασίας κοινωνικής Ασφάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης, με θέμα «Κατανομή επικου-

ρικού προσωπικού σε Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας 

διαφόρων Περιφερειών της Χώρας, στο Θεραπευτήριο 

Χρονίων Παθήσεων Ευρυτανίας και στο Κέντρο Εκπαί-

δευσης και Αποκατάστασης Τυφλών».

8. Την υπό στοιχεία Φ.80424/39298/Δ9/10144/ 

31-8-2017 κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης με θέμα «Πρόσληψη επικου-

ρικού προσωπικού σε Κ.Κ. Πρόνοιας διαφόρων Περιφε-

ρειών της χώρας, στο Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων 

Ευρυτανίας και στο Κέντρο Εκπαίδευσης και Αποκατά-

στασης Τυφλών» (Β’ 3082).

9. Την υπ’ αρ. 2055/29-09-2017 (ΑΔΑ:Ω3Ι2ΟΞΧΓ-3ΡΙ) 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την πρόσλη-

ψη επικουρικού προσωπικού πέντε (5) ατόμων με σύμ-

βαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με 

καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης δικαιολογητικών 

των ενδιαφερομένων την 11-10-2017.

10. Την υπ’ αρ. 2259/18-10-2017 (ΑΔΑ:756ΨΟΞΧΓ-ΧΓ1) 

απόφαση της Προέδρου του Δ.Σ. για τη συγκρότηση 

τριμελούς Επιτροπής για τον έλεγχο της νομιμότητας των 

δικαιολογητικών των υποψηφίων προς πρόσληψη και 

την κατάρτιση των καταλόγων επικουρικού προσωπικού.

11. Το υπ’ αρ. 2361/27-10-2017 πρακτικό Επιτροπής 

Ελέγχου δικαιολογητικών για την κατάρτιση καταλόγων 

πρόσληψης επικουρικού προσωπικού.

12. Την υπ’ αρ. 21/30-10-2017 (ΑΔΑ: 7ΚΥ3ΟΞΧΓ-3ΝΚ) 

απόφαση του Δ.Σ. για την έγκριση του πρακτικού της 

επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών του προς πρό-

σληψη προσωπικού.

13. Το υπ’ αρ. 2364/30-10-2017 έγγραφο διαβίβασης 

στο ΑΣΕΠ, του πρακτικού ελέγχου των δικαιολογητικών 

των υποψηφίων προς πρόσληψη καθώς και τη σχετική 

απόφαση του Δ.Σ. με την οποία επικυρώθηκε το παρα-

πάνω πρακτικό.

14. Το υπ’ αρ. 20746/14-12-2017 έγγραφο του ΑΣΕΠ 

με τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων κατά χρόνο 

εμπειρίας και κατά χρόνο ανεργίας για τους κλάδους ΔΕ 

Βοηθών Νοσοκόμων και ΔΕ θεραπευτών Παιδαγωγών.

15. Την έγκριση των πινάκων πρόσληψης του επικου-
ρικού προσωπικού.

16. Τις συμβάσεις εργασίας των επιτυχόντων και τα 
στοιχεία του προσωπικού τους φακέλου.

17. Το γεγονός ότι η πληρωμή των προσληφθέντων θα 
γίνει από τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Κέντρου 
έτους 2022 σύμφωνα με την απόφαση του Υπουργείου 
Εργασίας υπ’ αρ. 10010/04-02-2022 (ΑΔΑ: 6Β9Ω46ΜΤΛΚ).

18. Το άρθρο 35 του ν. 4578/2018 (Α’ 200).
19. Την υπ’ αρ. 27/13-12-2018 απόφαση του Δ.Σ. για την 

παράταση των συμβάσεων του επικουρικού προσωπικού 
καθώς και τις υπ’ αρ. 3452/28-12-2018, 3453/28-12-2018, 
3455/28-12-2018 και 3451/28-12- 2018 ατομικές παρα-
τάσεις των συμβάσεων του Επικουρικού Προσωπικού.

20. Την υπ’ αρ. 22/2020 απόφαση του Δ.Σ. για την πα-
ράταση των συμβάσεων του επικουρικού προσωπικού 
έως και της 31-03-2021.

21. Την υπό στοιχεία 7/2021 Θ 1 31-03-2021 απόφαση 
του Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π.Η περί παράταση των συμβάσεων 
του επικουρικού προσωπικού μέχρι τη δημοσίευση του 
διορισμού των επιτυχόντων των οριστικών πινάκων δι-
οριστέων της υπό στοιχεία 7Κ/2019 σύμφωνα με τον 
ν. 4790/2021 (Α’ 48) και ιδίως το άρθρο 108 περί τρο-
ποποίησης της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 4578/2018 
(Α’ 200).

22. Το ΦΕΚ Γ’ 2561/2021 δημοσίευσης πρόσληψης των 
πέντε μονίμων υπαλλήλων στο παράρτημά ΑμεΑ Ιωαν-
νίνων «Ο Νεομ. Γεώργιος».

23. Την υπ’ αρ. 531/04-11-2021 προσωρινή διαταγή 
της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων.

24. Την από 28-01-2022 διατήρηση της προσωρινής 
διαταγής της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επι της 
αίτησης ασφαλιστικών μέτρων (αριθ. Έκθ. Δ Κατ. 531 
01-11-2021) και συνέχιση αποδοχής υπηρεσιών με τους 
ίδιους όρους και αποδοχές χωρίς διακοπή, των τεσσά-
ρων υπαλλήλων επικουρικού προσωπικού και μέχρι την 
συζήτησή τους στις 06 Μαΐου 2022.

25. Την υπό στοιχεία 10/2022 Θ.1/09-05-2022 απόφα-
ση Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π.Ηπείρου περί συμμόρφωσης με την 
από 28-01-2021 διατήρηση της προσωρινής διαταγής 
της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επι της αίτησης 
ασφαλιστικών μέτρων (αριθ.’ Έκθ. Δ Κατ. 531 01-11-2021) 
και συνέχιση αποδοχής υπηρεσιών με τους ίδιους όρους 
και αποδοχές χωρίς διακοπή, των τεσσάρων υπαλλήλων 
επικουρικού προσωπικού και μέχρι την συζήτησή τους 
στις 07 Οκτωβρίου 2022.

26. Την υπό στοιχεία 25/2022 Θ.ΕΗΔ 16/07-10-2022 
απόφαση Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π.Ηπείρου περί συμμόρφωσης 
με την από 07-10-2022 διατήρηση της προσωρινής δι-
αταγής της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επι της 
αίτησης ασφαλιστικών μέτρων (αριθ.’ Έκθ. Δ Κατ. 531 
01-11-2021) και συνέχιση αποδοχής υπηρεσιών με τους 
ίδιους όρους και αποδοχές χωρίς διακοπή, των τεσσά-
ρων υπαλλήλων επικουρικού προσωπικού και μέχρι την 
συζήτησή τους στις 17 Μαρτίου 2023.

27. Την υπό στοιχεία 08/2023 Θ.1/23-03-2023 απόφα-
ση Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π.Ηπείρου περί συμμόρφωσης με την 
από 23-03-2023 διατήρηση της προσωρινής διαταγής 
της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επι της αίτησης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39388 Τεύχος B’ 3766/08.06.2023

ασφαλιστικών μέτρων (αριθ.’ Έκθ. Δ Κατ. 531 01-11-2021) και συνέχιση αποδοχής υπηρεσιών με τους ίδιους όρους 
και αποδοχές χωρίς διακοπή, των τεσσάρων υπαλλήλων επικουρικού προσωπικού και μέχρι την συζήτησή τους 
στις 02 Ιουνίου 2023.

28. Την υπό στοιχεία 13/2023 Θ.1/02-06-2023 απόφαση Δ.Σ του Κ.Κ.Π.Π.Ηπείρου περί συμμόρφωσης με την από 
02-06-2023 διατήρηση της προσωρινής διαταγής της Προέδρου Πρωτοδικών Ιωαννίνων επι της αίτησης ασφα-
λιστικών μέτρων (αριθ.’ Έκθ. Δ Κατ. 531 01-11-2021) και συνέχιση αποδοχής υπηρεσιών με τους ίδιους όρους και 
αποδοχές χωρίς διακοπή, των τεσσάρων υπαλλήλων επικουρικού προσωπικού και μέχρι την συζήτησή τους στις 
06 Οκτωβρίου 2023, αποφασίζει:

Την έγκριση καθιέρωσης: α) Εργασίας κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και τις Κυριακές και β) νυχτερινής εργασίας 
για 450 και 350 ώρες αντίστοιχα - υπολογιζόμενων με βάση τις υπηρεσιακές ανάγκες του Παραρτήματος ΑμεΑ 
Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος», συνολικής δαπάνης 2.500,00 € από 02 Ιουνίου 2023 έως 06 Οκτωβρίου 2023 - 
προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου για την απρόσκοπτη και ομαλή λειτουργία του Παραρτήματος ΑμεΑ 
Ιωαννίνων «Ο Νεομάρτυς Γεώργιος» του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου.

ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΤΙΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ-

ΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΜΕΑ ΙΩΑΝ-

ΝΙΝΩΝ «Ο ΝΕΟΜΑΡΤΥΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ»

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 4 4

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 4 4

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 450 350

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 1300 1200

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 2.500,00€

Οι ανωτέρω δαπάνες θα καλυφθούν από τον ΚΑΕ 0263 (αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες) στον 
οποίο έχουν προβλεφθεί οι σχετικές πιστώσεις για το οικ. Έτος 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Η Πρόεδρος 

ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΛΑΚΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02037660806230004*


